
KELOMPOK KERJA UNIT LAYANAN PENGADAAN ( POKJA ULP )  
KEGIATAN PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR 

PEKERJAAN PEMBANGUNAN GEDUNG SERBAGUNA TAHAP II 
 KOTA TEGAL TAHUN ANGGARAN 2018 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : 10/GSG-2/V/2018 

Tanggal : 11 Mei 2018 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang untuk Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor, Pekerjaan 
Pembangunan Gedung Serbaguna Tahap II Tahun Anggaran 2018 Nomor : 09/GSG-
2/V/2018 tanggal 11 Mei 2018, dengan ini Pokja ULP Kegiatan Pembangunan Gedung 
Kantor, Pekerjaan Pembangunan Gedung Serbaguna Tahap II Tahun Anggaran 2018 
mengumumkan pemenang paket pekerjaan diatas dengan nilai HPS sebesar Rp. 
8.283.495.000,- (Delapan milyar dua ratus delapan puluh tiga juta empat ratus sembilan 
puluh lima ribu rupiah) adalah sebagai berikut : 
 
PEMENANG   
a. Nama Perusahaan : PT. MAESTRA PERSADA SEJAHTERA 
b. Alamat Perusahaan : Jl. Cut Nyak Dien Rt.01 Rw.09 Desa Kalisapu Kec. 

Slawi 
c. NPWP : 01.527.905.2-501.000 
d. Harga Penawaran Terkoreksi : Rp.  7.299.996.000,- (Tujuh milyar dua ratus 

sembilan puluh sembilan juta sembilan ratus 
sembilan puluh enam ribu rupiah) 

    
Peserta yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik 
melalui aplikasi SPSE atas penetapan pemenang kepada Pokja ULP Kegiatan Pembangunan 
Gedung Kantor, Pekerjaan Pembangunan Gedung Serbaguna Tahap II Tahun Anggaran 2018 
dalam waktu 5 (Lima) hari kalender setelah pengumuman pemenang, terhitung mulai hari 
Sabtu tanggal 12 Mei 2018 sampai dengan hari Rabu tanggal 16 Mei 2018 Jam 23.59 WIB, 
dengan disertai bukti terjadinya penyimpangan dan dapat ditembuskan secara offline (di luar 
aplikasi SPSE) kepada PPK, PA/KPA dan Inspektorat Kota Tegal sebagaimana tercantum dalam 
LDP. 
 
Demikian agar pengumuman ini diketahui oleh seluruh peserta pelelangan, kemudian atas 
perhatiannya kami sampaikan terima kasih. 
 

Kelompok Kerja (Pokja) ULP 
Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor 

Pekerjaan Pembangunan Gedung Serbaguna Tahap II  
Tahun Anggaran 2018 

 
 

ttd



LAMPIRAN PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor    : 10/GSG-2/V/2018 
Tanggal  : 11 Mei 2018 

No. Penyedia Barang 
Hasil Evaluasi Penawaran & Kualifikasi Pembuktian 

Kualifikasi 
Keterangan 

Administrasi Teknis Harga Kualifikasi 

1 PT. ANNOER KARYA GEMILANG Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

2 PT. KURNIA UTAMA RAYA MULTI Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

3 PT. BANGUN CIPTA PRIMA MANDIRI Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

4 PT. WIRA BINA PRASAMNYA Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

5 PT. WIJAYA TAMA PUTRA Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

6 PT. MAESTRA PERSADA SEJAHTERA Lulus Lulus Lulus Lulus Lulus Pemenang 

7 PT. BANGUN CIPTA ANDALAS MANDIRI Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

8 PT. KARYA SHINTA MANARINDO Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

9 PT. FATMA INDAH Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

10 PT. JUMINDO INDAH PERKASA Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

11 PT. KARUNIA PUTRA PERSADA Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

12 PT. KARYA BUMI INDAH Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

13 PT. AURA HUTAKA Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

14 PT. CIPTA EKA PURI Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

15 PT. TRIANGULA PARBABA KORIDOR Lulus Tidak Lulus - - - Gugur 

 
 
 
 
 
 
 
 


